IBG%
ratÍrÍrto Baaslrtlro

oE Gf srllo coar9ÂrnLHÀôÀ

íO TERÍUO ADIT]VO AO CONTRATO NO 056/2022+IESLMB

TERI'O ADITIVO AO CONTRATO NO

0562/2022+IESL]{8, QUE ENTRE SI
cÉLEBRAl,l O INSTTruTO BRASILEIRO DE
GESTÃO COTUPARTILHADA - IBGC, E A
ETPRESA PLANEJAR SERVrçOS
ETPRESARIAIS EIRELI,

Pelo presente lnstÍumenlo, de um lado,

NSNTUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COTPARTILHADA - IBGC, SOCiEdAdE CMI
sêm fins lucraüvos, com personalidade jurídica de direito priuado, inscrita no CNPJ sob
o n" 21 .236.84510008-27 , quali'licada como OrganizaÉo Social pelo Decreto Estadual
no 9.553/'Í9, com sede na Rua Jabaquara, no 61, Qd.06, Lt. 11, Sala 02, Centro lnicial,
São Luís de Montes Belos/GO, CEP:76.100-000, neste ato representado na forma do
seu Estatulo Social, doravante denominada apenas como CONTRATANTE;

e, de outro lado PLANEJAR SERVIçOS EMPRESARIAIS ElRELl, pessoa jurÍdica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 29.869.044/0001-34, com sede na Rua
Ameícano do Brasil, no 219, Sala 09 e 03, Setor Central, Cataláo/GO, E+nail:
brunooodoiS5@hotmail.com, neste ato representada por Bruno Godoi de Faria, inscrito
no CPF/MF sob o no 012-311.261-32, doravante denominada apenas como
CONTRATADA.

De comum acordo e pautadas pela boa{é contratual insculpida no art.422 do Código
Civil, as partes acrma qualíficadas resolvem aditivar o contrato em epígrafe, mediante
as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIIíEIRA - DA ALTERAçÃO OO CNPJ E ENDEREçO

1. O presente termo aditivo tem por objeto a alteração do CNPJ e endereço do
CONTRATANTE, para que passe a constar os dados da filial do IBGC para a gestálo
do Hospital Estadual de São LuÍs de Montes Belos Dr. Geraldo Landó, mnforme
detalhado abaixo:

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESÍÃO COMPARTILHADA - IBGC, SOCiCdAdE CiüI
sem fins lucraüvos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o n" 21.236.84í0008-27, situado na Rua Jabaquara, no 6í, Qd. 06, LL íí, Sala 02,
Centro lnicial, São Luís de [tlontes Belos/GO, CEP: 76.í00{00.

cLÁusuLÂ SEGUNDA - DAS otsPos;rçÕEs FrÍ{Ars

2. Ficam ratiÍicadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento mntratual
ora alterado, inclusive os itens não relacionados no presente adiüvo contrafual, ao
passo gue são revogadas as disposiçoes em contrário.

2.'1. O presente aditivo contralual passa a surtir efeitos a parlr da data de sua
assinatura.

IJÍrtborado por Di Rezende Advocacia Página 1 de 2

raú de Aixeu. N" r92.Od. f8. Lt. 49 E- EdiÍicio Âton Business SMe. sala 77- A. Setor Oeste. Goiânia. Goiás. Ceo: 74120,1t0

IBG%
rxs-rtuTo êtÀsl*leo

Dt ca§tÂo codapa9irl.{Ân

Para firmeza e como prova de terem entre si justos e avençados, e depois de lido e
acitado conÍoÍme, as partes assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igualteor
ê forma, e subscÍitas também por 02 (duas) testemunhas.

São tuís de Montes Belos, 01 de outubro de 2022.

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COTPARTILHADA
CONTRATANTE

tjt

ÔJ
ÉiÀusrm sERuçàis EMpRESARTATs ETRELT

CONTRATADA

!t3r&a

ri/. ftair ?r0, crÊ!'ce Trol$10-
a,

R. i.À . úsitrúre rndicadB

EMPRESAXTÀS EIRELI rlpr.sc .do Por BRUNo

oít .m miús Pr...nça- '011ó*
Goilnir. l3/10,2022' l: 03

Em

williin Bonn.r d. Oli!.iraBr.no'
conr!lt! o relo êm httP.r r..

j'. lurrri8r!{ a{b,üsr ql *ôrilrlllrEE &,Eín}

Testemunhas:

Nome:
CPF: ú.36. JFi. 3ot- 3i

v

í) 2l

CPF: tr;í;z/ ss

,;,y:

Er-À.\EJÂIt SERVICCS
GoDOi DE FARIA, Poí
T25-1t!248_88r Dou fa

29,lt3rRg0,3L

ffiI

"As partes e testemunhas poderão assinar este documento de Íorma eletrônica,
em conformidade com a Lei Federal n" 14.O6312020.

Elaborado por Di Rezende Advocacia Página 2 de 2

Juao de Aoreu" N" l92.Qd. f8. 11. 49 E. Edifício Aton Business Style . sala 77 - A. Setor oeste, Goiânia. Goiás. Cep: 74120- 1 l0

Ad--

,/,,/

021023À\029?14

Nome:

.íâÊs§ffiqI/